
                                                     REPUBLICA MOLDOVA  
 

                                                        RAIONUL  IALOVENI 

                           CONSILIUL  LOCAL  GANGURA 
                                  MD  7721 s. Gangura, rn Ialoveni, Tel/fax 0268 70 236 

 

PROIECT 

DECIZIE   nr. 12/19 

din  11.12.2025 
 

Cu privire la aprobarea contribuției în cadrul Festivalului Traditiilor de iarna 

2025, organizat de  GAL ”Drumul Vechi Moldovenesc” 

 

In  temeiul art.  14 p.2 Legii Privind Administratia publica Locala nr. 436-

XVI din 28.12.2006, în conformitate cu Regulamentrul Consiliului Comunal 

Gangura aprobat prin Decizia CL nr. 09/21 din 10.12.2019 și Notificarea GAL 

Drumul Vechi Moldovenesc nr.8 din 08.02.2025, avînd avizul pozitiv al  

comisiei de specialitate,  Consiliul Comunal Gangura, 

                                               DECIDE : 

 

1. Se aprobă achitarea contribuției  Primăriei comunei Gangura în calitate de 

membru GAL” Drumul Vechi Moldovenesc” în mărime de 3259,50 de lei. 

2. Se aprobă achitarea contribuției Primăriei comunei Gangura în caderul 

GAL” Drumul Vechi Moldovenesc” în mărime de 3000 de lei pentru 

participare la Festivalul Tradițiilor de Iarnă. 

3. Mijloacele financiare vor fi achitate de la cheltuieli diverse ale aparatului 

primăriei Cod ECO 282100, contributia de membru . 

4. Controlul asupra prezentei Decizii se pune in sarcina Primarului.  

5. Prezenta decizie intră în vigoare din momentul aprobării.        

    

 

 

                   Presedinte de sedinta                                          

                       Contrasemneaza 

                   Secretarul Consiliului                                       Angela Stepliuc 

 

 

 

 
 

 

                                  
 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                   

 


